2008-09-02
Термоплюс
Thermoplus
Инфракрасные молдинги для защиты от сквозняков
Назначение
Инфракрасные молдинги Thermoplus
устанавливаются над окнами и обеспечивают
эффективную защиту от сквозняков. Могут

Технические характеристики | Thermoplus ECVT. Для влажных помещений. С таймером, выключателем,
           лампочкой-индикатором.  3
модель мощность
[Вт]
Напряжение
[В]
Ток
[A]
Температура
панели
[°C]
Габариты
[мм]
Вес
[кг]
ECVT30021 300 230В~ 1,3 180 870x100x90   2.6
ECVT55021 550 230В~ 2,4 180 1505x100x90 4.3
ECVT55031 550 400В~ 1,4 180 1505x100x90 4.3
ECVT70021 700 230В~ 3,0 180 1810x100x90 5.0
ECVT70031 700 400В~ 1,8 180 1810x100x90 5.0
Технические характеристики | Thermoplus ECV. Для влажных помещений. Применяется как ведомый от ECVT.  3
модель мощность
[Вт]
Напряжение
[В]
Ток
[A]
Температура
панели
[°C]
Габариты
[мм]
Вес
[кг]
ECV30021 300 230В~ 1,3 180 870x100x90  2.3
ECV55021 550 230В~ 2,4 180 1505x100x90 4.0
ECV55031 550 400В~ 1,4 180 1505x100x90 4.0
ECV70021 700 230В~ 3,0 180 1810x100x90 4.7
ECV70031 700 400В~ 1,8 180 1810x100x90 4.7
Класс защиты Thermoplus EC: (IP20) стандартное исполнение. Thermoplus ECVT и ECV: (IP44)
брызгозащищенное исполнение.
Сертифицированы ГОСТ, стандарт СЕ.